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آثار هنری که در اروپا به نام بربرها معروف شد- رشته 
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فیلسوف و ریاضیدان مشهور انگلیسی که مخالف جنگ 
 جهانی اول بود و همین امر باعث زندانی شدن وی شد

خدای  کشــتی-  بین المللی  فدراســیون   -14
 درویشان- شــهر هزار ســنگر- دیدنی از رژه 
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رولان نویسنده معروف فرانسوی.
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کربلا حریم عشق و دلدادگی است و تا عاشق نباشید 
نمی توانید به درک واقعیت های کربلا پی ببرید، آری عاشق 

حسین و اصحاب حسین)ع(.
 و چه زیبا گفت سید شهیدان اهل سیدمرتضی آوینی: 
کربلا را تو مپندار که شهری در میان شهر ها و نامی است 
در میان نام ها. نه، کربلا حریم حق اســت و هیچ کس را 

جز یاران امام حسین )ع( راهی به سوی حقیقت نیست.
از علامه طباطبایی سؤال شد چطور گناهان انسان با زیارت 
حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام بخشیده می شود؟ ایشان 
فرمودند که بکاء به منزله توبه ای اســت که بنده انجام می دهد، 
اراده خدا بر این اســت که یکی از آمرزش های گناهان زیارت و  

گریه بر امام حسین علیه السلام باشد.
امام صادق علیه الســلام فرمودند: هر کســی که خداوند 
خیرش را بخواهد، حب امام حسین علیه السلام و حب زیارتش 

را در قلب او می اندازد.
یکی از مسائل مهمی که بعد از سقوط حکومت بعثی صدام 
در کربلا مورد توجه قرار گرفته اســت، طرح توسعه و بازسازی 
در اعتاب مقدسه عراق توسط ایرانیان عاشق و شیفته اهل بیت 

علیهم السلام است.

طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( به کجا رسید؟

پیشرفت 75 درصدی 
ساخت صحن حضرت زینـب)س( در کربلای معلی

 ایرج نظافتی

❖

معاون فنی و مهندسی ســتاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات: با تلاش 
کارگران، استادکاران و مهندسان ایرانی، میزان پ یشرفت فیزیکی مرحله 
نخســت طرح توسعه حرم مطهر امام حســین )ع( مزین به نام صحن و 

شبستان حضرت زینب)س( به 75 درصد رسید.

❖

یک مقام مسئول در ستاد توسعه و بازســازی عتبات عالیات: کمک های اهدائی 
مردم عزیز و نذر خیرانِ حرم ســاز از کشور خارج نمی شود بلکه این مبالغ صرف 
خرید ملزومات، مصالح، خدمات و تامین نیروی کار مورد نیاز پروژه از کشور شده 

و به این ترتیب برکت نذر توسعه عتبات به چرخه اقتصاد ملی تزریق می شود.

 در طرح توسعه عتبات عالیات عراق، شهر کربلای معلی 
همیشه در صدر بوده و افراد متخصص فراوانی افتخار حضور در 

این طرح ها را در سرزمین کربلای معلی داشته اند.
در گزارش پیش رو به این شهر مقدس سفر می کنیم و همراه 

می شویم با نحوه توسعه حرم مطهر امام حسین علیه السلام. 
تشریح جزئیات طرح توسعه حرم امام حسین)ع( 

امام محمد باقر علیه السلام فرمودند: »شیعیان ما را به زیارت 
امام حسین علیه السلام امر کنید، چرا که زیارتش روزی را افزون 
می کند و عمر را طولانی می گرداند و بلاها و بدی ها را دفع می کند 
و زیارت کردن امام حسین علیه السلام بر هر مؤمنی که اقرار به 

امامت او از جانب خدا داشته باشد، واجب است.«
طرح جامع توسعه حرم مطهر سیدالشهدا)ع( که پ یرامون 
حــرم امام حســین)ع( و حــرم حضرت عبــاس)ع( و فضای 
بین الحرمین را دربر می گیرد در مساحت حدود 40 هکتار مرحله 

به مرحله در حال اجراست.
بر اســاس طرح جامع توسعه، سه صحن بزرگ مزین به 
نام های صحن حضرت زینب سلام الله علیها)فاز نخست(، صحن 
امام حسن علیه الســلام)فاز دوم( و صحن صاحب الزمان)عج( 

گرداگرد حرم مطهر ساخته خواهد شد.
یکی از مهم ترین پروژه های توســعه حرم حسینی)ع( در 
کربلای معلی، ســاخت صحن مطهر حضرت زینب سلام الله 

علیها در مقام تل زینبیه است.
بیژن سرانجام، معاون فنی و مهندسی ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات از پ یشرفت 75 درصدی عملیات اجرائی مرحله 

نخست طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( خبر می دهد. 
وی با بیان اینکه قســمت هایی از بخش زیارتی این طرح 
بزرگ تا پ ایان امســال تکمیل و به بهره برداری خواهد رســید 
می گوید: »با تلاش کارگران، اســتادکاران و مهندسان ایرانی، 
میزان پ یشرفت فیزیکی مرحله نخست طرح توسعه حرم مطهر 
امام حسین )ع( مزین به نام صحن و شبستان حضرت زینب)س( 

به 75 درصد رسید.«
معاون فنی و مهندسی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
در ادامه همین بحث می افزاید: »با توجه به نیاز ضروری حرم به 
فضای مناسب برای برگزاری مراسم عبادی و بیتوته زائران به ویژه 

در ایام شلوغ مانند اربعین،  تکمیل بخش زیارتی در اولویت  عوامل 
اجرائی قرار گرفته و در تلاش هستیم تا ساختمان مقام حضرت 
زینب)س( مشهور به تل زینبیه و شبستان امام حسین)ع( را تا 

پایان امسال تکمیل و به تولیت حرم تحویل دهیم.«
وی با اشاره به نامگذاری امسال که همچون شعار سنوات 
قبل بر تولید ملی و حمایت از صنایع داخلی تاکید دارد، می گوید: 
»کمک های اهدائی مردم عزیز و نذر خیرانِ حرم ساز از کشور خارج 
نمی شود بلکه این مبالغ صرف خرید ملزومات، مصالح، خدمات 
و تامین نیروی کار مورد نیاز پروژه از کشور شده و به این ترتیب 
برکت نذر توسعه عتبات به چرخه اقتصاد ملی تزریق می شود.«

تملک زمین های اطراف حرم مطهر امام حسین)ع(
در روایت داریم که خداوند متعال در عوض شــهادت امام 
حسین علیه السلام چهار ویژگی مهم به آن حضرت عنایت کرده 
از جمله، امامت را در ذریه امام حسین علیه السلام قرار داده است، 
شفا را در تربت امام حسین علیه السلام قرار داده، اجابت دعا تحت 
قبه امام حسین علیه السلام و دیگر اینکه روزهای زائران حسینی 

از عمر آنها حساب نمی شود.
به گفته مسئولان مدیریت حرم مطهر امام حسین)ع( تملک 
زمین های اطراف حرم که اراضی بســیار گران قیمتی محسوب 

می شود با همت خیران عراقی و تولیت حرم انجام شده است. 
پس از تملک و آزادســازی زمین، عملیات اجرائی مرحله 
نخست این طرح مزین به نام صحن و شبستان حضرت زینب)س( 

در مساحت حدود 5 هکتار از سال 94 آغاز شد.
صحن و شبستان حضرت زینب)س( دارای دو بخش زیارتی 
و غیرزیارتی و در محدوده بین خیابان باب القبله، خیابان شهدا و 

خیابان جمهوری در کربلا است.

صحن  ها، رواق ها و شبســتان های حضــرت زینب)س( با 
زیربنای 135هزار متر مربع در 4 طبقه طراحی شده که دو طبقه 

زیر و دو طبقه روی سطح زمین در حال اجراست.
کتابخانه، مهمانســرا، موزه و ساختمان اداری نیز ازجمله 

بخش های غیر زیارتی این طرح است.
 بخــش زیارتــی فاز نخســت طرح توســعه حرم مطهر 
سیدالشهدا)ع( شامل 4 شبستان مزین به نام شبستان حضرت 

علی اکبر)ع(، شبستان امام حســین)ع(، شبستان باب القبله و 
شبستان عقیله و حدود 250 رواق )به   عنوان مسیر سایه دار تردد 

زائران( در محیط داخلی و خارجی است. 
مشخصات شبستان های صحن حضرت زینب)س( 

معاون فنی و مهندسی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
با بیان اینکه طراحی پروژه توسعه حرم مطهر به گونه ای است که 
از ساختمان فعلی بلندتر نباشد، می گوید: »از 4 شبستان در حال 

ساخت، یکی در طبقه همکف و سه شبستان دیگر زیرزمین است.«
وی درباره جانمایی شبستان های در حال ساخت می گوید: 
»شبستان حضرت علی اکبر )ع( در طبقه همکف و در رو به روی 
خیمه گاه حسینی و به مساحت حدود 2 هزارو 800 متر مربع 

قرار دارد.«
به گفته این مقام مسئول در ستاد توسعه و بازسازی عتبات 
عالیات، شبستان عقیله به مساحت 2 هزار متر مربع در شمال 
ســاختمان مقام حضرت زینب )س(، شبستان امام حسین )ع( 
به مســاحت 4 هزار و 800 متر مربع در جنوب ساختمان مقام 
و شبســتان باب القبله به مســاحت 2 هزار و 500 مترمربع در 
جنــوب در باب القبله حرم مطهر همگی در تراز زیر ســطح در 

حال ساخت است.«
پیشرفت ساخت تل زینبیه 

معاون فنی و مهندسی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
درباره ســاخت مقام حضرت زینب)س(  می گوید: »ساختمان 
پیشــین تل زینبیه در یک طبقه و تنها 380 متر مربع وسعت 

داشت که فضای بسیار کمی را در اختیار زائران قرار می داد.«
وی تصریح می کند: »در صحن حضرت زینب)س( و بر اساس 
طراحی جدید، برای ایجاد فضای زیارتی متناســب با جمعیت 

میلیونی زائران، ساختمان قبلی تل زینبیه تخریب و سازه جدیدی 
در 4 طبقه )2 طبقه زیر سطحی و دو طبقه روسطحی( با زیربنای 

4 هزار و 400 متر مربع در حال تکمیل است.«
در طراحــی جدید این مقام، گنبدی با ارتفاع بیش از 11 
متر بر فراز تل زینبیه ساخته و نصب شده است، به گونه ای که 
ارتفاع آن از ارتفاع گنبد حرم مطهر امام حسین )ع( بلندتر نیست.
بر اساس اسناد تاریخی،  امام حسین)ع( در واقعه عاشورای 
سال61 هجری، پیکر مطهر شهدا را در مکانی کنار هم قرار داده 
بودند که برای یادآوری این نکته تاریخی و بزرگداشت مقام یاران 
با وفای سیدالشهدا)ع(، در این محل، مسجدی به نام فسطاط با 

زیربنای 350 متر مربع در حال ساخت است.
موزه ای از معماری ایرانی - اسلامی 

در صحن حضرت زینب)س(
بیژن سرانجام، درباره ویژگی های معماری صحن حضرت 
زینب)س( می گوید: »با توجه به احادیث بسیار درباره اهمیت 
این مکان مقدس و زیارت آن در مناسبت های مختلف، تلاش 
زیــادی صورت گرفت که در طراحی و معماری، عوامل معنوی 
در کنار مســائل فنی تلفیق شود، به گونه ای که سازه ها ضمن 
ایجاد امکانات رفاهی بــرای زائران، معماری و نام گذاری ها نیز 

تداعی کننده رشادت ها و منزلت اصحاب امام بوده و هم نمادی از 
تعظیم شعائر الهی باشد.«

وی با اشاره به بهره گیری از اصول معماری ایرانی - اسلامی 
در اجرای طرح توســعه حرم مطهر امام حسین)ع( می افزاید: 
»نمای عمومی با نقوشــی از کاشی های لعابدار و قوس هایی با 
هندسه معماری اسلامی تزئین شده است. همچنین در نماکاری 
صحن حضرت زینب)س( بیش از 30هزار متر مربع کاشی کاری 

و 12هزار متر مربع سنگ کاری در حال اجراست.«
معاون فنی و مهندســی ستاد توســعه و بازسازی عتبات 
عالیات می گوید: »از دیگر ویژگی های معماری ایرانی - اسلامی 
صحن حضرت زینب)س(، ساخت 13 سردر در ورودی های اصلی 
شامل؛ سردر خیمه گاه، سردر ورودی شمالی و شرقی تل زینبیه، 
ســردر موزه، سردر کتابخانه و سایر ورودی های فرعی است که 
برای تزئین آنها از روش های معرق، مقرنس کاری یا رسمی بندی 

استفاده می شود.«
 زائر کرب و بلا حق شفاعت دارد

زیارت قبر مطهر امام حسین علیه السلام در میان قبور اهل 
بیت علیهم السلام از اهمیت ویژه ای برخوردار است و آثار و برکات 

زیادی برای زیارت قبر امام حسین علیه السلام بیان شده است.
کتاب »کامل الزیارات« به عنوان یکی از منابع معتبر حدیثی 
شیعه، تمام احادیث را جمع آوری کرده است. در این کتاب آمده 
است: حسین بن ثوَُیر خدمت امام صادق علیه السلام رسید، حضرت 
فرمودند: »ای حسین! کسی که از منزلش بیرون آید و قصدش 
زیارت قبر حضرت حسین بن علی علیه السلام باشد اگر پیاده رود 
خداوند به ازای هر قدمی که برمی  دارد یک حسنه برایش نوشته 
و یک گناه از او محو می  فرماید تا آنکه به حائر برســد. در این 
هنگام خداوند او را از رستگاران و حاجت رواشدگان قرار می  دهد.
بعد از انجام زیارت، خداوند او را از رستگاران ثبت می کند، و 
هنگامی که برمی گردد، فرشته ای نزدش می آید و می گوید: رسول 
خدا صلّی الله علیه وآله وسلم به تو سلام رسانده و می فرماید: عملت 
را از نو شروع کن. زیرا تا وقتی که مراسم و اعمال زیارت را به پایان 
برساند خداوند او را از فائزین محسوب می  فرماید، تا زمانی که اراده 
مراجعت نماید، در این وقت فرشته  ای نزد او آمده و می  گوید: عملت 

را از نو شروع کن، زیرا خداوند گناهان گذشته ات را آمرزید«.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 10100987346 و به شماره ثبت ۵360۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
ایرج  هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043
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